ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNMT  Quảng Ngãi, ngày     tháng    năm 2025

V/v gia hạn thời gian

hoàn thành nhiệm vụ

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn

số 1018/STNMT-KL ngày 25/7/2025 về việc xin gia hạn thời gian trình phê

duyệt Dự án thành lập Khu dự trữ thiên nhiên Tây Ba Tơ (nhiệm vụ UBND

tỉnh giao cho Sở Nông nghiệp và Môi trường trong Chương trình công tác

trọng tâm Quý III năm 2025 của UBND tỉnh tại Quyết định 06/QĐ-UBND

ngày 16/7/2025), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất gia hạn thời gian Sở Nông nghiệp và Môi trường trình

UBND tỉnh xem xét phê duyệt Dự án thành lập Khu dự trữ thiên nhiên Tây

Ba Tơ đến tháng 9/2025 như đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại

Tờ trình nêu trên./.

Nơi nhận:   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), KTTH;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN.ph

  PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phước Hiền

		2025-07-31T09:40:36+0700

		2025-07-31T10:29:12+0700
	Trần Phước Hiền

		2025-07-31T13:54:35+0700

		2025-08-01T15:01:20+0700

		2025-08-01T15:00:32+0700

		2025-08-01T15:00:32+0700

		2025-08-01T15:00:32+0700

		2025-08-01T15:01:33+0700

		2025-08-01T15:10:27+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!